

## Ansøgning om arrangementstøtte (musik, billedkunst, scenekunst)



Arrangementets titel:	Effekten
Startdato:	26-04-2017
Slutdato:	20-05-2017
Antal opførelser:	16

Navn på stedet:	Teater Play
Vejnavn:	Strandlodsvej
Husnr.:	7
Etage:	st. tv.
Postnr.:	2300
By:	København S

Ønsket støttebeløb i kroner:	32000
Angiv navne på deltagende kunstnere/grupper (max 1.200 karakterer):	Christina Sørensen Mille Berg Morten Thunbo Thea Kastberg Sebastian Harris
Angiv en kort projektbeskrivelse (max 1.200 karakterer):	<p>EFFEKTEN er en udfordrende, sjov og rørende forestilling, som med humor, spænding og drama undersøger nutidens pilleslugende tendenser og sætter spørgsmålstegn ved neurologien, medicinens grænser, og hvad der egentlig kan defineres som normalt. For er vi andet og mere end blot summen af vores kemiske forbindelser?</p> <p>"Effekten" foregår på en klinik under et 5 uger langt medicinsk forsøg, hvor frivillige tester en ny eksperimentel antidepressiv medicin. Her møder vi den psykologistuderende Julie og den rødøse Tristan, som hver især har meldt sig som forsøgspersoner. Afskåret fra omverdenen møder de to nu hinanden, og i takt med at den medicinske dosis øges, forelsker de sig mere og mere. Men er den voksende forelskelse ægte, eller er det i virkeligheden en sideeffekt af medicinen? Er det muligt at adskille sig selv og sin egen frie vilje fra medicinens bivirkninger? Er følelser mindre gyldige, fordi de er kemisk manipuleret? Og kan man medicineres til at blive en bedre udgave af sig selv?</p>
Hvordan formidles projektet? (max 1.200 karakterer):	<p>"Effekten" vil blive markedsført og udsendt på følgende medier; Vores hjemmeside (teaterplay.dk), Billetordningen teaterbilletter.dk, Scenen.dk, Facebook (hvor Teater Play har 5.500 likes), Instagram og Twitter.</p> <p>Vi vil også sende forestillingen ud i vores faste nyhedsbrev "PLAY-news" som i skrivende stund har 1.600 medlemmer. Og så sender vi pressemeddelelser ud til de lokale og landsdækkende dagblade og ugeaviser, samt naturligvis anmeldere.</p> <p>Herudover vil vi i selve forestillingen involvere publikum. De er ikke deltagende, men de vil blive talt til ved ankomst, som er de en del af det medicinske forsøg. Få udleveret hospitalsarmbånd, hvorpå de skal notere navn og fødselsdato. Dette håber vi er med til at publikum bagefter taler om forestillingen og forhåbentlig får lyst til at dele dette med omverdenen. Så forestillingen får en større rækkevidde på den måde.</p>

Ansøgers navn (person, organisation, forening):	Teater Play
Momsregistreret:	Ja
Delvis momsregistreret/ikke momsregistreret:	Nej
Hjemmeside:	www.teaterplay.dk